Cheque -  00007841 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 05/08/2025 1.152.254,14

Cheque -  00056214 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 05/08/2025 1.564.175,92

Cheque -  00045871 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 05/08/2025 6.749.714,16

TOTAL

$ 11.724.655,22

SON PESOS: once millones setecientos veinticuatro mil seiscientos cincuenta y cinco con veintidós centavos.-

Control: 0-825849 5/8/2025 11:47 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

echeq